铜川市王益区行政审批服务局关于
首批高频政务服务事项实现

“跨区域通办”的通告

广大企业和市民朋友们：

为全面深化“放管服”改革，持续优化营商环境，

加快推进政务服务异地办理服务模式改革，切实增强

企业群众办事体验感和获得感，经王益区、印台区积

极对接，共同研究决定推出首批 26 项高频政务服务

事项“跨区域办理”。

自 2021 年 7 月 1 日起，两区企业群众可按照清单

事项选择就近办理业务。欢迎两区广大企业群众前往

指定办事大厅体验。

首批政务服务“跨区域通办”事项清单：

序

号

类

型

项目

事项
办事项目

办理

方式

1

市

场

主

体

登

记

类

企业

登记

有限责任公司设立登记

异地

代收

代办

2 有限责任公司变更登记

3 有限责任公司注销登记

4 有限责任公司分支机构设立登记

5 有限责任公司分支机构变更登记

6 有限责任公司分支机构注销登记

7 非公司企业法人设立登记

8 非公司企业法人变更登记

9 非公司企业法人注销登记

10 非公司企业法人分支机构设立登记

11 非公司企业法人分支机构变更登记

12 非公司企业法人分支机构注销登记

13 营业单位设立登记

14 营业单位变更登记

15 营业单位注销登记

16 个人独资企业设立登记

17 个人独资企业变更登记

18 个人独资企业注销登记

19 个人独资企业分支机构设立登记

20 个人独资企业分支机构变更登记

21 个人独资企业分支机构注销登记

22 卫

生

服

务

类

公共

场所

卫生

许可

公共场所卫生许可新办

23 公共场所卫生许可变更

24 公共场所卫生许可延续

25 公共场所卫生许可补证

26 公共场所卫生许可注销

两区政务服务中心办理地点及办理时间：

铜川市王益区政务服务中心

地址：铜川市王益区五一路 47 号

时间：周一至周五：上午 8:30-12:00，下午 14:00-17:30

铜川市印台区政务服务中心

地址：铜川市印台区频阳路 60 号一楼大厅

时间：周一到周五：上午 8:30-12:00，下午 14:00-17:30

特此通告。

铜川市王益区行政审批服务局

2021 年 6 月 30 日